

MHM-Holding ApS

Hagensvej 12, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 86 91 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHM-Holding ApS Hagensvej 12 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 86 91 77
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Støvring Biler ApS, Aalborg Rytholt ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Højtryksrens.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.903	-7.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.760	-46.866
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.901	194.166
Andre finansielle indtægter	0	-45
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476	-2.005
Resultat før skat	167.480	137.325
Skat af årets resultat	1.829	2.150
Årets resultat	169.309	139.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.141	14.166
Overføres til overført resultat	193.450	125.309
Disponeret i alt	169.309	139.475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.980	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.714	357.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.694</u>	<u>357.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>333.694</u>	<u>357.835</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	516.393	0
Udsudte skatteaktiver	4.595	4.086
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.034	0
Tilgodehavender i alt	<u>559.022</u>	<u>8.086</u>
Likvide beholdninger	<u>7.245</u>	<u>100.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>566.267</u>	<u>108.116</u>
Aktiver i alt	<u>899.961</u>	<u>465.951</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.693	252.834
6 Overført resultat	253.079	59.629
Egenkapital i alt	<u>561.772</u>	<u>392.463</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.567
Gæld til associerede virksomheder	555	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.714	0
Anden gæld	297.920	27.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.189</u>	<u>73.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>338.189</u>	<u>73.488</u>
Passiver i alt	<u>899.961</u>	<u>465.951</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.483
Andre finansielle omkostninger	476	522
	<u>476</u>	<u>2.005</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Reklassifikation fra associerede virksomheder	1	0
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2017	<u>80.002</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-80.000	-33.135
Reklassifikation fra associerede virksomheder	339.219	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.540	-46.865
Udbytte	-200.000	0
Indtægtsførsel af badwill	139.219	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>237.978</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>317.980</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Støvring Biler ApS	Aalborg	100 %
Rytholt ApS	Aalborg	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	25.001	1
Reklassifikation til tilknyttede virksomheder	-1	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2017	25.000	25.001
Opskrivninger 1. januar 2017	332.834	238.668
Reklassifikation til tilknyttede virksomheder	-339.219	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.901	194.166
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2017	-9.286	332.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.714	357.835
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højtryksrens.dk ApS	Aalborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	252.834	238.668
Resultatandel	-24.141	14.166
	228.693	252.834
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	59.629	-65.680
Årets overførte overskud eller underskud	193.450	125.309
	253.079	59.629